NICOLAU, PELO PERÍODO DE 06 MESES.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO DE 
PRAZO
2.1- Fica prorrogado o prazo contratual pelo período 
de 06 (seis) meses, vigorando do dia 17 de março 
de 2025 até o dia 17 de setembro de 2025. O 
período prorrogado corresponde ao valor global 
de  R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), 
sendo o valor mensal de R$400,00 (quatrocentos 
reais).

CLÁUSULA TERCEIRA- DA DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA
3.1 - A dotação orçamentária oriunda do cumprimento 
do presente aditamento ocorrerá à conta:

FICHA 0000151, ELEMENTO DE DESPESA 
33903600000- OUTROS SERVIÇOS DE